

. No.: 23544341/332.

Fax No.022-23532737

Email: director@aiipmr.gov.in

Website: www.aiipmr.gov.in

भारत सरकार / Government of India

स्वास्थ्य परिवार कल्याण मंत्रालय / Ministry of Health and Family Welfare

अखिल भारतीय भौतिक चिकित्सा एवं पुनर्वास संस्थान

ALL INDIA INSTITUTE OF PHYSICAL MEDICINE AND REHABILITATION

हाजी अली, एल.एल.उद्यान, के. के. मार्ग, महालक्ष्मी, मुम्बई – 400 034.

Haji Ali, L.L.Udyan, K.K.Marg, Mahalaxmi, Mumbai – 400 034.

संदर्भ : शैक्षणिक/प्रवेश परीक्षा -2015/ एम.ओ.टी.एच./ चौथी सूची /1112

दिनांक: 30/10/2015

सूचना / **Notice**

शैक्षणिक वर्ष 2015-16 के लिए **मास्टर ऑफ ऑक्युपेशनल थैरेपी** (एम.ओ.टी.एच.) पाठ्यक्रम में स्टेट कोटा (डी.एम.इ.आर.) की एक सीट हेतु, अखिल भारतीय कोटे में से, अनन्तिम रूप से चुने गए उम्मीदवारों की चौथी सूची। 4th list of candidates from All India waitlisted candidate provisionally selected for Master of Occupational Therapy (M.O.Th.) Course for the **subject of Development Disability** for the academic Year 2015-16 to fill up vacant quota of State (DMER)Quota.

क्र.सं Sr. No.	सिट.सं./ Seat No.	नाम/ Name	प्रवेश परीक्षा में प्राप्त अंक / Marks scored in Entrance Examination	रिमाार्क्स /Remarks
Subject – Development Disability				
1	2	Suresh Nitharwal	30	अनन्तिम रूप से चुने / Provisionally Selected
2	6	Dibeshree M. Patel	29	प्रतीक्षारत /WL-1

नोट:- अनन्तिम रूप से चुने गए और प्रतीक्षारत (Wait Listed) उम्मीदवारों को सूचित किया जाता कि वे दिनांक 31 अक्तुबर, 2015 को दूसरी मंजिल पर स्थित शैक्षणिक विभाग में सुबह 9.30 बजे से सुबह 10.30 तक के बीच में परामर्श एवं प्रवेश हेतु प्रॉस्पेक्टस में उल्लेखित किये गये मूल दस्तावेज / निर्धारित प्रारूप में प्रमाणपत्र और निर्धारित शुल्क के साथ उपस्थित रहें। प्रॉस्पेक्टस में उल्लेखित किये गये आवश्यक मूल दस्तावेज / प्रमाणपत्र (निर्धारित प्रारूप में), परामर्श एवं प्रवेश की तिथि पर, प्रस्तुत न करने पर उनका चयन रद्द समझ जाएगा।

इच्छुक प्रतीक्षारत (Wait Listed) उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है की वे उस दिन परामर्श के लिए भाग ले, अगर उपरोक्त तिथि को अनन्तिम रूप से चयनित छात्र / छात्रा को परामर्श एवं प्रवेश के लिए सुबह 10.30 तक नहीं आते है, तब आगे के प्रतीक्षारत उम्मीदवार (Wait Listed) उम्मीदवारों को उनके प्रवेश परीक्षा के मेरिट /रैंक के अनुसार (जो परामर्श एवं प्रवेश हेतु उस दिन उपस्थित होंगे) उक्त पाठ्यक्रम के लिए अनन्तिम रूप में चयन कर लिया जाएगा।

Note:- Selected candidate is also instructed to report for counseling/ admission between 9.30 am to 10.30 am at Academic Section on 31st October 2015, with original Documents /Certificates in prescribed format and prescribed fees as mentioned in the prospectus. If the necessary certificates (in prescribed format) are not submitted on the date of counseling, candidate's selection will be treated as cancelled.

Interested waitlisted candidate is advised to attend for counseling on that day because if on the above mentioned date the provisionally selected candidate doesn't report for the counseling / admission by 10.30 am, next waitlisted candidate (Who will report on that date for counseling/ admission) will be provisionally selected for the above course as per their rank in the merit list.

शैक्षणिक प्रभारी / **Academic Incharge**